ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  01.03.2016                                                                                                     № 104
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 21.08.2015 № 80
«О Порядке проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы органа местного
самоуправления сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 21.08.2015 № 80 «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.1.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«4) для неработающих лиц - копию и оригинал трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

для работающих лиц – копию трудовой книжки, заверенную по месту работы (службы) уполномоченным лицом;»;

1.2. Пункт 2.1.4 после слов «Муниципальный служащий» дополнить словами «администрации сельского поселения Горноправдинск».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава сельского

сельского поселения Горноправдинск

поселения Горноправдинск

______________В.В.Зайцев

______________С.А.Зайцев
PAGE
2